OFICIO Nº 189/2021

~
' -ih i j
~

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

000 011

Buritirana (MA), 07 de Julho de 2021

A Secretaria Municipal de Saúde comparece respeitosamente por meio deste para, em

resposta ao oficio circular nº 005/2021 - CPL, manifestar interesse em participar do procedimento

licitatório destinado a aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, tudo se

fazendo no intuito de atender as necessidades desta Pasta no exercício financeiro de 2021 ( dois mil e

vinte e um), conforme planilha em anexo.

Outrossim, esclarecemos que as despesas encontram-se em consonância com a LDO,

LOA e PPA. (art. 16, II, da LC nº 101/00)

Sem mais para o momento, aproveitamos e ensejo para elevar nossas reais

considerações e apreço.

Sr. JOSÉ SOUSA AMANCIO

PREGOEIRO OFICIAL

NESTA

Atenciosamente:

~
,t ~ i j
~

RANHÃO ESTADO DOMA
PREFEITURA MUNICIPA

SECRETARIA MUNIC
L DE BURITIRANA
IPAL DE SAÚDE

TERMODEREF ERÊNCIA

ITEM OBJETO UND QTD P.UNT

2 AÇÚCAR KG 600

3 ACHOCOLATADO EM PÓ- BEM. 1KG KG 600

6 BISCOITO CREAM CRACKER PCT C/400GR KG 600

7 BISCOITO MARIA PCT 400 G KG 600

17 LEITE EM PÓ - EMBALAGEM COM. 200G KG 600

20 AGUA MINERAL 200ML UND 15.000

23 CAFÉEMPÓ KG 500

TOTAL

00001 2

P. TOTAL

2

-